
Lietuvos Respublikos 

valstybinio socialinio draudimo 

fondo biudžeto 2019 metų rodiklių 

patvirtinimo įstatymo 

1 priedas 

 

LIETUVOS RESPUBLIKOS VALSTYBINIO SOCIALINIO DRAUDIMO FONDO 

2019 METŲ BIUDŽETAS 

Tūkst. Eur 

1. Pajamos 4 455 495 

1.1. Draudėjų valstybinio socialinio draudimo įmokos  311 271 

1.2. Apdraustųjų valstybinio socialinio draudimo įmokos 2 344 979 

1.3. Savarankiškai dirbančių asmenų valstybinio socialinio draudimo 

įmokos 
66 230 

1.4. Valstybinio savanoriškojo socialinio draudimo įmokos 3 

1.5. Delspinigiai, palūkanos ir baudos 1 765 

1.6. Asignavimai iš Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto 1 719 727 

1.6.1. Asignavimai iš Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto socialinio 

draudimo pagrindinei (bendrajai) pensijos daliai kompensuoti 
1 719 727 

1.6.2. Kiti asignavimai iš Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto 0 

1.7. Veiklos pajamos ir iš įtraukto į Fondo apskaitą turto gaunamos 

pajamos 
11 520 

1.8. Europos Sąjungos institucijų pensijų sistemoje įgytos pensinės teisės 0 

1.9. Iš pensijų fondų  sugrįžusios lėšos 0 

2. Išlaidos 4 043 431 

2.1. Pensijų socialiniam draudimui 3 111 672 

2.2. Ligos socialiniam draudimui 332 857 

2.3. Motinystės socialiniam draudimui 344 081 

2.4. Nedarbo socialiniam draudimui 144 063 

2.4.1. Nedarbo draudimo išmokoms 144 063 

2.4.2. Dalinio darbo išmokoms 0 

2.5. Nelaimingų atsitikimų darbe ir profesinių ligų socialiniam draudimui 30 104 

2.7. Neatgautinos ir abejotinai atgautinos sumos 1 000 

2.8. Veiklos sąnaudos 79 654 

2.8.1. Fondo administravimo įstaigų finansavimo sąnaudos 74 572 

2.8.2. Ilgalaikio turto nusidėvėjimas (amortizacija) 5 000 

2.8.3. Kitos Fondo veiklos sąnaudos 82 

3. Einamųjų metų rezultatas 412 064 

 

______________________________ 


